
Facultad de Filosofla
y HumanIdades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

2018- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA••ffyh

EXP-UNC: 0019831/2018
VISTO:

La nota presentada por la Directora del Dpto. de Geografía, por la que
solicita se autorice a la Prof. Julieta Capdevielle a cumplir funciones docentes
en el seminario "La perspectiva de Pierre Bourdieu como caja de
herramientas", durante el primer semestre del año en curso como
cornplernentación de funciones a su cargo de Profesora Adjunta D.S de la
cátedra Sociología; y

CONSIDERANDO:
La nota obrante a fs. 2 de la Profesora Titular del mencionado seminario,

Dra. Alicia Gutiérrez;
Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 23 de Abril de 2018,

resuelve aprobar, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ DISPONER que la Profesora Julieta CAPDEVIELLE, legajo
47838, cumpla funciones docentes en el seminario "La perspectiva de Pierre
Bourdieu como caja de herramientas", durante el primer semestre del año
en curso, como complementación de funciones a su cargo de Profesora
Adjunta de dedicación simple, por concurso, de la cátedra Sociología, del
Departamento de Geografía.

ARTICULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTITRÉS DíAS DEL MES DE ABRIL DEL
AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

RESOLUCiÓN N°:O t 5 6
RS _ _ _ ~.

Or JUANPABL ABRATTE
o DECAN

PAC\ll'ttlO OtfILOSOf~ UMANIOADESU.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



